РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОКОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Боковского района
от 20.03.2017 № 156 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Собрания депутатов Боковского района»
	Принято

Собранием депутатов

	«27» декабря 2017 г.

В соответствии с Областным законом от 03.10.2008 № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», Собрание депутатов Боковского района
РЕШИЛО:
1. Внести в Приложение № 1 к решению Собрания депутатов Боковского района от 20.03.2017 № 156 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Собрания депутатов Боковского района» следующие изменения:

1.1. В Положении об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Боковского района:
1.1.1. Абзац второй пункта 5.1.1. изложить в следующей редакции:

«инспектору – 70 процентов должностного оклада».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2018.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Боковского района по бюджету, налогам и собственности.
Председатель Собрания депутатов –

глава Боковского района                                                                          В.А. Миллер
станица Боковская
«27» декабря 2017
№ 235
1

PAGE
2